
 

 

 

 

 

 

Název 

Pasport veřejného osvětlení města Lovosice – 

2.etapa 

 
Typ dokumentu Pasportizace veřejného osvětlení Stupeň utajení Dle zákazníka 

Identifikační údaje o 

vlastníkovi předmětu 

energetického 

posudku 

Městský úřad Lovosice 

Školní 407/2 

410 30 Lovosice 

IČO vlastníka 

předmětu: 

00263991 

 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

2 
 

Zadavatel: Městský úřad Lovosice 

se sídlem: Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČ:  00263991 

Zastoupený: Ing. Vojtěch Krejčí 

  

Zpracovatel: KEnergy s.r.o. 

Adresa: Jeronýmova 229/7, Liberec VII – Horní Růžodol, 460 07 Liberec 

IČ: 227 96 975 

Statutární zástupce: Bc. Daniel Kout, jednatel 

 

  



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

3 
 

Úvod 
 
Vlastník a provozovatel soustavy veřejného osvětlení je podle § 161 odst. 1 stavebního zákona povinen 

vést její evidenci. Za základní dokument této evidence se považuje pasport veřejného osvětlení. Pasport 

obsahuje mapovou a datovou část, které jsou svým rozsahem dostatečné, aby poskytly informace o 

technickém stavu, energetické náročnosti a umístění jednotlivých prvků soustavy. Údaje uvedené v tomto 

pasportu byly zjištěny prohlídkou na místě nebo z dokumentů dodaných provozovatelem soustavy VO. 

 
Základní údaje 
Počet světelných míst: 441 ks 

Počet svítidel: 441 ks 

Počet rozvaděčů: 5 ks 

Vypočtený příkon soustavy: 43 169,40 W 

Technický stav svítidel 
 

Svítidla ve městě Lovosice pro rozvaděče RVO 6, RVO 8, RVO 13, RVO 16, RVO 21 tvoří široká škála 

svítidel – od starých energeticky náročných zdrojů za hranicí své životnosti, přes novější sodíková svítidla 

typu Myra, Modus NV, až po LED technologii. Nejčastějším typem je zářivkové těleso typu Modus LV. 

Zdroj svítidla Mj % 

Elektrosvit Velbloud  21 ks 5% 

LED svítidlo 56 ks 13% 

Malaga 11 ks 2% 

Modus LV 215 ks 49% 

Modus NV 40 ks 9% 

Tableta 23 ks 5% 

Siteco přechodové 34 ks 8% 

Ostatní  41 ks 9% 

Celkem 441 ks 100% 

21
56

11

215

40

23

34

41

Typ svítidla

Elektrosvit Velbloud LED svítidlo Malaga Modus LV Modus NV Tableta Siteco přechod Ostatní



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

4 
 

 

Opěrné body 
 
Opěrné body ve městě jsou převážně v dobrém stavu, většina sloupů tvoří opěrné body města, nové sloupy pozinkové. 

  

Typ opěrného bodu Počet 

Betonový – v majetku ČEZ Distribuce 6 

Na fasádě 1 

Ocelový 19 

Pozink 415 

Celkem 441 

 

Vedení veřejného osvětlení 
 
Část rozvodů VO ve městě je provedeno vzdušným vedením, většina pak zemním vedením, které je jednoznačně 

nejspolehlivějším, téměř bezporuchovým typem vedení.  

  

6

1

19

415

Typy opěrných bodů

Betonový Na fasádě Ocelový Pozink



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

5 
 

Rozváděče 
 

Počet rozvaděčů veřejného osvětlení ve městě Lovosice činí 25 rozvaděčů. Předmětem tohoto projektu je 5 

rozváděčů. 

 

 

Číslo RVO Adresa ZM Stávající příkon (W) Spotřeba stávající dle pasportu (kWh) 

RVO 6 Nádražní 7608 31192,8 

RVO 8 Žižkova 4915,2  20152,32 

RVO 13 Palackého 4320 17712 

RVO 16 Karla Maličkého 10315,2 42292,32 

RVO 21 Svatopluka Čecha 13336,8 54680,88 

Celkem  40 495,2 166 030,3 
 

Fotodokumentace rozváděčů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RVO 6 Nádražní       RVO 13 Palackého                 RVO 16 Karla Maličkého            RVO 21 Svatopluka Čecha 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

6 
 

Typy použitých svítidel 
 

LED svítidlo 

Výrobce:   EKO-LED 

Výkon:    30W 

Krytí světelně činné části: IP66 

Typ zdroje:   LED čip OSRAM 

 

Venkovní svítidlo pro veřejné osvětlení osazené power LED firmy OSRAM s integrovanou optikou. Univerzální 

použití - osvětlování komunikací - cyklostezky - chodníky a parky - průmyslové areály. Řízení příkonu interně nebo 

externě pomocí inteligentního časovače IT-1 pro snižování příkonu v definovaném čase. 

 
Modus LV 
 

Výrobce:   Modus 

Výkon:    2x36W 

Krytí světelně činné části: IP43 

Typ zdroje:   zářivka 

 

Popis: Tradiční svítidlo pro české obce, nejvíce oblíbená varianta LV236. Korpus svítidla je vyroben z polyesteru 

plněného skelnými vlákny s nerezovými sponami. Optický systém je tvořen bíle lakovaným ocelovým reflektorem 

ve svítidle, polykarbonátovým čirým difuzorem. Univerzální svítidlo pro osvětlení komunikací, pěších zón, parků, 

výrobních a skladových areálů. Optimální výška umístění svítidel je 3-8 m. 

 

 

 

 

 

 

Modus NV 
 

Výrobce:   Modus 

Výkon:    70 – 150W 

Krytí světelně činné části: IP65 

Typ zdroje:   VTV Sodíková 

Patice:    E40 

Ztráta předřadníku:  25W 

 

Popis: Korpus z polypropylenu plněný skelnými vlákny, polykarbonová předřadníková část, hliníková příruba. 

Optický systém tvořen hliníkovým reflektorem a plochým skleněným krytem. 

 

 

 

 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

7 
 

Sadovka 
 

Slangový výraz:  Tableta 

Výrobce:   Elektrosvit 

Výkon:    70W 

Krytí světelně činné části: IP54 

Typ zdroje:   VTV Sodíková 

Patice:    E27 

Ztráta předřadníku:  25W 

 

Popis: Horní kryt svítidla je vyroben z polypropylenu plněného skelnými vlákny, spodní kryt je z opálového PMMA. 

Matice pro upevnění horního krytu je ze silamidu. Podstavec je tvořen kuželem z prepregu a držákem ze slitiny AlSi 

pro upevnění na sloup. Výměnná základová deska s elektrovýzbrojí je upevněna k podstavci svítidla. Svítidlo se 

standardně vyrábí v barvě hnědé (H) nebo šedé (S). Svítidlo se upevňuje na dřík sloupu ø60 mm. Maximální průřez 

připojovacích vodičů je 2,5 mm2. 

 

Labuť (Velbloud) 444 23 XX  

Slangový výraz:  Beruška 

Výrobce:   Elektrosvit 

Výkon:    250W 

Krytí světelně činné části: IP54 

Krytí předřadníkové části: IP23 

Typ zdroje:   VTV Sodíková 

Patice:    E27 

Ztráta předřadníku:  25W 

 

Popis: Svítidlo se objevilo v 80. letech a po drobných modernizacích se osazuje dodnes. Nahradilo dosluhující ''kufry'' 

a 23xx.00 a 24xx.xx. Svítidlo má výrobce pojmenované jako ''AMBASADOR", my mu však říkáme slangově 

''vajíčko'' či ''velbloud'' nebo "labuť". Nosná část svítidla je z hliníku, kde jsou uloženy předřadné přístroje. 

Předřadníková část je spojena se světelnou částí svítidla. Ta je vyrobena, stejně jako vrchní kryt předřadné části, z 

prepregu. Svítidlo má hliníkový reflektor, ten je před nečistotami chráněn plexi krytem. U svítidla typu 444 2803 je 

průhledný kryt vyroben z polykarbonátu. Průhledný kryt je doplněn těsnící gumou.  

 

 
Malaga 
Výrobce:   Philips 

Výkon:    70 – 150W 

Krytí světelně činné části: IP65 

Typ zdroje:   VTV Sodíková 

Patice:    E40 

Ztráta předřadníku:  25W 

 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

8 
 

Popis: Korpus z polypropylenu plněný skelnými vlákny, polykarbonová předřadníková část, hliníková příruba. 

Optický systém tvořen hliníkovým reflektorem a plochým skleněným krytem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Soupis světelných bodů – databázová část: 

 
           Světelný bod je součástí projektu pro dotaci NPO, komponenta 2.2.2 

           Světelný bod není součástí projektu 

  Svítidla, která se nebudou potemňovat během nočních hodin 

 

Číslo 
SB 

Město Ulice 
Číslo 
RVO 

Třída 
osvět. 

Typ 
Příkon 
zdroje 

Příkon 
svítidla 

Typ 
stožáru 

Vlastník 
SB 

Mont. 
výška 

Poznámka 
Číslo 
STV 

Náhrada 
Příkon 

Teplota 
chrom. 

0089 Lovosice Dlouhá 16 M4 Malaga 150,00 180,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

0090 Lovosice Dlouhá 16 M4 Malaga 150,00 180,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

0091 Lovosice Dlouhá 16 M4 Malaga 150,00 180,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

0092 Lovosice Dlouhá 16 M4 
elektrosvit 
velbloud 150,00 180,00 ocelový město 8 

výměna 
stožáru Situace 2 LED 50 2700 

0093 Lovosice Dlouhá 16 M4 
elektrosvit 
velbloud 150,00 180,00 ocelový město 8 

výměna 
stožáru Situace 2 LED 50 2700 

0093 Lovosice Dlouhá 16 M4 
elektrosvit 
velbloud 150,00 180,00 ocelový město 8 

výměna 
stožáru Situace 2 LED 50 2700 

0151 Lovosice Vodní 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
patice Situace 6 LED 27,5 2700 

0152 Lovosice Vodní 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
patice Situace 6 LED 27,5 2700 

0153 Lovosice Vodní 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
patice Situace 6 LED 27,5 2700 

0154 Lovosice Vodní 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
patice Situace 6 LED 27,5 2700 

0155 Lovosice Vodní 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
patice Situace 6 LED 27,5 2700 

0156 Lovosice Vodní 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
patice Situace 6 LED 27,5 2700 

0157 Lovosice Vodní 16 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0158 Lovosice Vodní 16 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0159 Lovosice Vodní 16 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0160 Lovosice Vodní 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
patice Situace 6 LED 27,5 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

10 
 

0161 Lovosice Dlouhá 16 M4 
elektrosvit 
velbloud 150,00 180,00 ocelový město 8 

výměna 
stožáru Situace 2 LED 50 2700 

0162 Lovosice Dlouhá 16 M4 
elektrosvit 
velbloud 150,00 180,00 ocelový město 8 

výměna 
stožáru Situace 2 LED 50 2700 

0164 Lovosice Wolkerova 16 P4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0165 Lovosice Wolkerova 16 P4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0170 Lovosice Wolkerova 16 P4 LED 31,00 31,00 pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0171 Lovosice Wolkerova 16 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0172 Lovosice Wolkerova 16 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0173 Lovosice 
Wolkerova - 
parkoviště 16 C4 LED 40,00 40,00 pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0174 Lovosice 
Wolkerova - 
parkoviště 16 C4 LED 40,00 40,00 pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0175 Lovosice 
Wolkerova - 
parkoviště 16 C4 LED 40,00 40,00 pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0176 Lovosice 
Wolkerova - 
parkoviště 16 C4 LED 40,00 40,00 pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0177 Lovosice Krátká 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0178 Lovosice Krátká 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0179 Lovosice Krátká 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0180 Lovosice Krátká 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0181 Lovosice Krátká 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0182 Lovosice K. Maličkého 16 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

11 
 

0183 Lovosice K. Maličkého 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0184 Lovosice K. Maličkého 16 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0185 Lovosice K. Maličkého 16 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5 
výměna 
stožáru Situace 5 LED 21,5 2700 

0186 Lovosice K. Maličkého 16 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0187 Lovosice K. Maličkého 16 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0188 Lovosice Krátká 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0189 Lovosice Krátká 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0190 Lovosice Krátká - hřiště 16 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 9 LED 13 2700 

0191 Lovosice Krátká - hřiště 16 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 9 LED 13 2700 

0192 Lovosice Krátká - hřiště 16 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 9 LED 13 2700 

0193 Lovosice průtah I/30 16 M3 
elektrosvit 
velbloud 250,00 300,00 ocelový město 10 

výměna 
stožáru Situace 1 LED 96 2700 

0194 Lovosice průtah I/30 16 M3 
elektrosvit 
velbloud 250,00 300,00 ocelový město 10 

výměna 
stožáru Situace 1 LED 96 2700 

0195 Lovosice průtah I/30 16 M3 
elektrosvit 
velbloud 250,00 300,00 ocelový město 10 

výměna 
stožáru Situace 1 LED 96 2700 

0196 Lovosice průtah I/30 16 M3 
elektrosvit 
velbloud 250,00 300,00 ocelový město 10 

výměna 
stožáru Situace 1 LED 96 2700 

0197 Lovosice průtah I/30 16 M3 
elektrosvit 
velbloud 250,00 300,00 ocelový město 10 

výměna 
stožáru Situace 1 LED 96 2700 

0198 Lovosice průtah I/30 16 M3 
elektrosvit 
velbloud 250,00 300,00 ocelový město 10 

výměna 
stožáru Situace 1 LED 96 2700 

0199 Lovosice průtah I/30 16 M3 
elektrosvit 
velbloud 250,00 300,00 ocelový město 10   Situace 1 LED 96 2700 

0200 Lovosice K. Maličkého 16 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0201 Lovosice K. Maličkého 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0202 Lovosice K. Maličkého 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0203 Lovosice K. Maličkého 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0204 Lovosice Krátká 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

12 
 

0205 Lovosice Krátká 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0206 Lovosice Krátká 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0207 Lovosice Krátká 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0208 Lovosice Krátká 16 P4 Tableta 150,00 180,00 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0209 Lovosice Krátká 16 P4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

209 Lovosice K. Maličkého 16 P4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0210 Lovosice Krátká 16 P4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

210 Lovosice K. Maličkého 16 P4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0431 Lovosice Osvoboditelů 13 M4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0432 Lovosice Osvoboditelů 13 M4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0433 Lovosice Osvoboditelů 13 M4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0434 Lovosice Terezínská 13 M4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0435 Lovosice Terezínská 13 M4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0436 Lovosice Terezínská 13 M4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0437 Lovosice Osvoboditelů 13 M4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

13 
 

0551 Lovosice 28. října 13 P4 Modus LV 72,00 86,40 beton město 7 
výměna 
stožáru 

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0552 Lovosice 28. října 13 P4 Modus LV 72,00 86,40 beton město 7 
výměna 
stožáru 

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0553 Lovosice Všehrdova 13 P5 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0555 Lovosice 28. října 13 P4 Modus LV 72,00 86,40 beton město 7 
výměna 
stožáru 

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0556 Lovosice 28. října 13 P4 Modus LV 72,00 86,40 beton město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0557 Lovosice 28. října 13 P4 Modus LV 72,00 86,40 beton město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0558 Lovosice 28. října 13 P4 Modus LV 72,00 86,40 beton město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0559 Lovosice 28. října 13 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0560 Lovosice 28.října - garáže 13 P4 LED 29,00 29,00 pozink město 7 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0561 Lovosice 28.října - garáže 13 P4 LED 29,00 29,00 pozink město 10 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0562 Lovosice 
komenského 13 P4 modus lv 72 86,40 ocelový město 7 

výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0562 Lovosice Všehrdova 13 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0563 Lovosice 
komenského 13 P4 modus lv 72 86,40 ocelový město 7 

výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0563 Lovosice Všehrdova 13 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0564 Lovosice 
komenského 13 P4 modus lv 72 86,40 ocelový město 7 

výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0564 
Lovosice 

Všehrdova 13 P4 LED 30,00 30,60 pozink město 7 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

14 
 

0565 Lovosice 
komenského 13 P4 modus lv 72 86,40 ocelový město 7 

výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0565 Lovosice Všehrdova 13 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7 
výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

0567 Lovosice Všehrdova 13 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0572 Lovosice Sady pionýrů 13 P5 Modus LV 72,00 86,40 ocelový město 7 
výměna 
stožáru Situace 9 LED 13 2700 

0573 Lovosice Sady pionýrů 13 P5 Modus LV 72,00 86,40 ocelový město 7 
výměna 
stožáru Situace 9 LED 13 2700 

0575 Lovosice Školní 13 P4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0576 Lovosice Školní 13 P4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0577 Lovosice Školní 13 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5 
výměna 
stožáru 

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0578 Lovosice Školní 13 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5 
výměna 
stožáru 

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0579 Lovosice Školní 13 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0580 Lovosice Sady pionýrů 13 P5 Modus LV 72,00 86,40 ocelový město 7 
výměna 
stožáru 

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0581 Lovosice Sady pionýrů 13 P5 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7 
výměna 
stožáru 

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0582 Lovosice Sady pionýrů 13 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7 
výměna 
stožáru 

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0583 Lovosice Sady pionýrů 13 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7 
výměna 
stožáru 

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0584 Lovosice Sady pionýrů 13 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0585 Lovosice Sady pionýrů 13 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0587 Lovosice Sady pionýrů 13 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

15 
 

0588 Lovosice Sady pionýrů 13 P4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0635 Lovosice 8.května 13 P4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

5700 

0680 Lovosice Žižkova 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0681 Lovosice Žižkova 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0682 Lovosice Žižkova 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0683 Lovosice Žižkova 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0684 Lovosice Žižkova 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0685 Lovosice Žižkova 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0686 Lovosice Žižkova 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0687 Lovosice Žižkova 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0688 Lovosice Žižkova 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0689 Lovosice Žižkova 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0690 Lovosice Žižkova 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0691 Lovosice Žižkova 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0692 Lovosice Žižkova 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0693 Lovosice Žižkova 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0694 Lovosice Mírová 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0695 Lovosice Mírová 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0696 Lovosice Mírová 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0701 Lovosice Terezínská 8 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0702 Lovosice Terezínská 8 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

0703 Lovosice Terezínská 8 M4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0704 Lovosice Terezínská 8 M4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0705 Lovosice Terezínská 8 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

16 
 

0706 Lovosice Terezínská 8 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0707 Lovosice Terezínská 8 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0708 Lovosice Terezínská 8 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0709 Lovosice Terezínská 8 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0710 Lovosice Terezínská 8 M4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0712 Lovosice Terezínská 8 M4 malaga 150,00 180,00 pozink město 8   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0713 Lovosice Husova 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 10   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0714 Lovosice Husova 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 10   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0715 Lovosice Husova 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 10   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0716 Lovosice Husova 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 10   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0717 Lovosice Husova 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 10   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0718 Lovosice Husova 8 P4 Modus LV 70,00 84,00 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0719 Lovosice Prokopa Holého 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0720 Lovosice Prokopa Holého 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0721 Lovosice Prokopa Holého 8 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 7 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

17 
 

0722 Lovosice Prokopa Holého 8 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 7 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0723 Lovosice Prokopa Holého 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0724 Lovosice Prokopa Holého 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0725 Lovosice Prokopa Holého 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0726 Lovosice Prokopa Holého 8 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 7 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0727 Lovosice Prokopa Holého 8 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 7 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0728 Lovosice Prokopa Holého 8 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 7 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0729 Lovosice Prokopa Holého 8 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 7 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0730 Lovosice Prokopa Holého 8 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 7 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0731 Lovosice Prokopa Holého 8 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 7 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0732 Lovosice Prokopa Holého 8 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 7 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0733 Lovosice Žižkova - vnitroblok 8 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0734 Lovosice Žižkova - vnitroblok 8 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0735 Lovosice Žižkova - vnitroblok 8 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0736 Lovosice Žižkova - vnitroblok 8 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

18 
 

0737 Lovosice Žižkova - vnitroblok 8 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0738 Lovosice Žižkova - vnitroblok 8 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0739 Lovosice Žižkova - vnitroblok 8 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0740 Lovosice Žižkova - vnitroblok 8 P4 LED 30,00 30,00 pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0741 Lovosice Terezínská/Billa 8 C4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 4 LED 51 2700 

0742 Lovosice Terezínská/Billa 8 C4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 4 LED 51 2700 

0743 Lovosice Terezínská/Billa 8 C4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 4 LED 51 2700 

0744 Lovosice Terezínská/Billa 8 C4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 4 LED 51 2700 

0745 Lovosice Wolkerova 8 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0746 Lovosice Terezínská/Billa 8 C4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 4 LED 51 2700 

0747 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C3 LED 40,00 40,00 pozink město 8 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0748 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C4 

Siteco 
přechod 100,00 120,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0749 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C3 LED 40,00 40,00 pozink město 8 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0750 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C3 LED 40,00 40,00 pozink město 8 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0751 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C4 

Siteco 
přechod 100,00 120,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0752 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C4 

Siteco 
přechod 100,00 120,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0752 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C4 

Siteco 
přechod 100,00 120,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

19 
 

0753 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C4 

Siteco 
přechod 100,00 120,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0754 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C3 LED 40,00 40,00 pozink město 8 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0755 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C3 LED 40,00 40,00 pozink město 8 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0757 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C3 LED 40,00 40,00 pozink město 8 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0758 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C3 LED 40,00 40,00 pozink město 8 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0759 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C3 LED 40,00 40,00 pozink město 8 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0760 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C3 LED 40,00 40,00 pozink město 8 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0761 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C3 LED 40,00 40,00 pozink město 8 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0762 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C3 LED 40,00 40,00 pozink město 8 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0763 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C3 LED 40,00 40,00 pozink město 8 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0764 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C3 LED 40,00 40,00 pozink město 8 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0765 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C3 LED 40,00 40,00 pozink město 8 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0766 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C4 

Siteco 
přechod 100,00 120,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

20 
 

0766 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C4 

Siteco 
přechod 100,00 120,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0767 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C3 LED 40,00 40,00 pozink město 8 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0768 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C3 LED 40,00 40,00 pozink město 8 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0769 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C3 LED 40,00 40,00 pozink město 8 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0770 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C3 LED 40,00 40,00 pozink město 8 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0771 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C3 LED 40,00 40,00 pozink město 8 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0772 Lovosice 
ZIžkova - autobusové 
nádraží 6 C3 LED 40,00 40,00 pozink město 8 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

0811 Lovosice Terezínská 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0812 Lovosice Terezínská 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0813 Lovosice Terezínská 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0814 Lovosice Terezínská 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0815 Lovosice Terezínská 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0816 Lovosice Terezínská 6 M4 
Siteco 
přechod 100,00 120,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

0818 Lovosice Terezínská 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

2700 

0819 Lovosice Terezínská 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0820 Lovosice Terezínská 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0821 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0822 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0823 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0824 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

21 
 

0825 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0826 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0827 Lovosice Terezínská/Billa 6 C4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 4 LED 51 2700 

0828 Lovosice Terezínská/Billa 6 C4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 4 LED 51 2700 

0829 Lovosice Terezínská/Billa 6 C4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 4 LED 51 2700 

0830 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0831 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0832 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0833 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0834 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0835 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0836 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0837 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0838 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0839 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0840 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0841 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0842 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0843 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0844 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0845 Lovosice Nádražní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0846 Lovosice Nádražní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0847 Lovosice Nádražní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0848 Lovosice Nádražní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0849 Lovosice Nádražní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0850 Lovosice Nádražní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0851 Lovosice Nádražní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0852 Lovosice Nádražní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0853 Lovosice Nádražní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0854 Lovosice Nádražní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0855 Lovosice Nádražní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0856 Lovosice Nádražní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0857 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0858 Lovosice Okružní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 5   Situace 5 LED 21,5 2700 

0859 Lovosice Obchodní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

22 
 

0860 Lovosice Obchodní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0861 Lovosice Obchodní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0862 Lovosice Obchodní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0863 Lovosice U Nadjezdu 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0864 Lovosice U Nadjezdu 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0865 Lovosice U Nadjezdu 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0866 Lovosice U Nadjezdu 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0867 Lovosice U Nadjezdu 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0868 Lovosice U Nadjezdu 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0869 Lovosice U Nadjezdu 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0870 Lovosice U Nadjezdu 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0871 Lovosice U Nadjezdu - garáže 6 P5 
elektrosvit 
velbloud 100,00 120,00 pozink město 10   

Situace 
10 LED 18 2700 

0872 Lovosice U Nadjezdu - garáže 6 P5 
elektrosvit 
velbloud 100,00 120,00 pozink město 10 

výměna 
stožáru 

Situace 
10 LED 18 2700 

0873 Lovosice U Nadjezdu 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0874 Lovosice Obchodní 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0875 Lovosice U Nadjezdu 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0876 Lovosice U Nadjezdu 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0877 Lovosice U Nadjezdu 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0878 Lovosice U Nadjezdu 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0879 Lovosice U Nadjezdu 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0880 Lovosice U Nadjezdu 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0881 Lovosice U Nadjezdu 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0882 Lovosice U Nadjezdu 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0883 Lovosice U Nadjezdu 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0884 Lovosice U Nadjezdu 6 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

0885 Lovosice Terezínská 6 M4 
elektrosvit 
velbloud 100,00 120,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

0890 Lovosice Terezínská 6 M3 
elektrosvit 
velbloud 100,00 120,00 pozink město 10   Situace 1 LED 96 2700 

0899 Lovosice 
Žižkova - autobusové 
nádraží 6 C4 

Siteco 
přechod 100,00 120,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

1097 Lovosice Třebenická 21 M4 Modus NV 150,00 180,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

23 
 

1099 
Lovosice 

Siřejovická 21 P4 
Elektrosvit 
velbloud 250,00 300,00 pozink město 7 

výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

1099 Lovosice Třebenická 21 M4 Modus NV 150,00 180,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

1100 
Lovosice 

Siřejovická 21 P4 
Elektrosvit 
velbloud 250,00 300,00 pozink město 7 

výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

1100 Lovosice Třebenická 21 M4 Modus NV 150,00 180,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

1101 Lovosice Siřejovická 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1101 Lovosice Třebenická 21 M4 Modus NV 150,00 180,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

1102 Lovosice Siřejovická 21 P4 
Elektrosvit 
velbloud 250,00 300,00 pozink město 7 

výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

1103 Lovosice Siřejovická 21 P4 
Elektrosvit 
velbloud 250,00 300,00 pozink město 7 

výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

1104 Lovosice Siřejovická 21 P4 
Elektrosvit 
velbloud 250,00 300,00 pozink město 7 

výměna 
stožáru Situace 6 LED 27,5 2700 

1112 Lovosice Siřejovická 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1115 Lovosice Siřejovická 21 M4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

1116 Lovosice Siřejovická 21 M4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

1117 Lovosice Siřejovická 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

2700 

1118 Lovosice 

Siřejovická 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

2700 

1119 Lovosice Siřejovická 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

2700 

1121 
Lovosice 

Siřejovická 21 P4 LED 30,00 30,60 pozink město 7 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

1121 Lovosice Třebenická 21 M4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

1122 
Lovosice 

Siřejovická 21 P4 LED 30,00 30,60 pozink město 7 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

1122 Lovosice Třebenická 21 M4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

24 
 

1123 
Lovosice 

Siřejovická 21 P4 LED 30,00 30,60 pozink město 7 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

1123 Lovosice Třebenická 21 M4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 8   Situace 2 LED 50 2700 

1123 Lovosice Siřejovická 21 M4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

1123 Lovosice Siřejovická 21 M4 
Siteco 
přechod 150,00 180,00 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

5700 

1124 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 budova město 5 
výměna 
stožáru 

výpočet 
pro 

přechod LED 
19,5 

2700 

1125 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

2700 

1126 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   

výpočet 
pro 

přechod LED 
54,5 

2700 

1127 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1128 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1129 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1130 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1130 Lovosice Vrchlického 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1131 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1132 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1133 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1134 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1135 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1136 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1137 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1138 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1139 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1140 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1141 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1142 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1143 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

25 
 

1144 Lovosice Máchova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1145 Lovosice Vrchlického 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1146 Lovosice Vrchlického 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1147 Lovosice Vrchlického 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1148 Lovosice Vrchlického 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1148 Lovosice Vrchlického 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1149 Lovosice Vrchlického 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1150 Lovosice Nerudova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1151 Lovosice Nerudova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1152 Lovosice Nerudova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1153 Lovosice Hálkova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1154 Lovosice Hálkova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1155 Lovosice Svatopluka Čecha 21 M4 Modus NV 150,00 180,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

1156 Lovosice Svatopluka Čecha 21 M4 Modus NV 150,00 180,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

1157 Lovosice Svatopluka Čecha 21 M4 Modus NV 150,00 180,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

1158 Lovosice Svatopluka Čecha 21 M4 Modus NV 150,00 180,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

1159 Lovosice Svatopluka Čecha 21 M4 Modus NV 150,00 180,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

1160 Lovosice Svatopluka Čecha 21 M4 Modus NV 150,00 180,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

1161 Lovosice Svatopluka Čecha 21 M4 Modus NV 150,00 180,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

1162 Lovosice Svatopluka Čecha 21 M4 Modus NV 150,00 180,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

1163 Lovosice Svatopluka Čecha 21 M4 Modus NV 150,00 180,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

1164 Lovosice Svatopluka Čecha 21 M4 Modus NV 150,00 180,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

1165 Lovosice Svatopluka Čecha 21 M4 Modus NV 150,00 180,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

1166 Lovosice Svatopluka Čecha 21 M4 Modus NV 150,00 180,00 pozink město 12   Situace 3 LED 51 2700 

1167 Lovosice Svatopluka Čecha 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1168 Lovosice Svatopluka Čecha 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1169 Lovosice Svatopluka Čecha 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1170 Lovosice Svatopluka Čecha 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1171 Lovosice Svatopluka Čecha 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1172 Lovosice Svatopluka Čecha 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1173 Lovosice Svatopluka Čecha 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1175 Lovosice Jungmannova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1176 Lovosice Jungmannova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1177 Lovosice Jungmannova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1178 Lovosice Jungmannova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

26 
 

1179 Lovosice Jungmannova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1180 Lovosice Jiráskova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1181 Lovosice Jiráskova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1182 Lovosice Jiráskova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1183 Lovosice Jiráskova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1184 Lovosice Purkyňova 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 10   Situace 7 LED 42 2700 

1185 Lovosice Purkyňova 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 10   Situace 7 LED 42 2700 

1186 Lovosice Purkyňova 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 10   Situace 7 LED 42 2700 

1187 Lovosice Purkyňova 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 10   Situace 7 LED 42 2700 

1188 Lovosice Purkyňova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1189 Lovosice Purkyňova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1190 Lovosice Purkyňova 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 10   Situace 7 LED 42 2700 

1191 Lovosice Purkyňova 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 10   Situace 7 LED 42 2700 

1192 Lovosice Purkyňova 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 10   Situace 7 LED 42 2700 

1193 Lovosice Purkyňova 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 10   Situace 7 LED 42 2700 

1194 Lovosice Purkyňova 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 10   Situace 7 LED 42 2700 

1195 Lovosice Purkyňova 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 10   Situace 7 LED 42 2700 

1196 Lovosice Purkyňova 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 10   Situace 7 LED 42 2700 

1197 Lovosice Purkyňova 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 10   Situace 7 LED 42 2700 

1198 Lovosice Purkyňova 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 10   Situace 7 LED 42 2700 

1199 Lovosice Purkyňova 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 10   Situace 7 LED 42 2700 

1200 Lovosice Purkyňova 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 10   Situace 7 LED 42 2700 

1201 Lovosice Purkyňova 21 P4 Modus NV 70,00 84,00 pozink město 10   Situace 7 LED 42 2700 

1202 Lovosice S.K. Neumanna 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1203 Lovosice S.K. Neumanna 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1204 Lovosice S.K. Neumanna 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1205 Lovosice S.K. Neumanna 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1206 Lovosice S.K. Neumanna 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1207 Lovosice S.K. Neumanna 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1208 Lovosice S.K. Neumanna 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1209 Lovosice S.K. Neumanna 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1210 Lovosice S.K. Neumanna 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1211 Lovosice S.K. Neumanna 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1212 Lovosice S.K. Neumanna 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1213 Lovosice S.K. Neumanna 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

27 
 

1214 Lovosice S.K. Neumanna 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1216 Lovosice Tylova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1217 Lovosice Tylova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1218 Lovosice polní 21 P4 Modus lv 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1218 Lovosice Tylova 21 P4 Modus LV 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1219 Lovosice polní 21 P4 Modus lv 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1220 Lovosice polní 21 P4 Modus lv 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1221 Lovosice polní 21 P4 Modus lv 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1222 Lovosice polní 21 P4 Modus lv 72,00 86,40 pozink město 7   Situace 6 LED 27,5 2700 

1900 Lovosice podchod pod I/30 16 P6 
stropní 
těleso 36,00 43,20 pozink město 0,5 

  
P7 

LED 
prachotěs 18 2700 

1901 Lovosice podchod pod I/30 16 P6 
stropní 
těleso 36,00 43,20 pozink město 0,5 

  
P7 

LED 
prachotěs 18 2700 

1902 Lovosice podchod pod I/30 16 P6 
stropní 
těleso 36,00 43,20 pozink město 0,5 

  
P7 

LED 
prachotěs 18 2700 

1903 Lovosice podchod pod I/30 16 P6 
stropní 
těleso 36,00 43,20 pozink město 0,5 

  
P7 

LED 
prachotěs 18 2700 

1904 Lovosice podchod pod I/30 16 P6 
stropní 
těleso 36,00 43,20 pozink město 0,5 

  
P7 

LED 
prachotěs 18 2700 

1905 Lovosice podchod pod I/30 16 P6 
stropní 
těleso 36,00 43,20 pozink město 0,5 

  
P7 

LED 
prachotěs 18 2700 

1906 Lovosice podchod pod I/30 16 P6 
stropní 
těleso 36,00 43,20 pozink město 0,5 

  
P7 

LED 
prachotěs 18 2700 

1907 Lovosice podchod pod I/30 16 P6 
stropní 
těleso 36,00 43,20 pozink město 0,5 

  
P7 

LED 
prachotěs 18 2700 

2015 
Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

2016 
Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

2017 
Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

2018 
Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

28 
 

2019 
Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

2020 
Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

2021 
Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

2022 
Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

2023 
Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

2024 
Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

2025 
Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

29 
 

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

30 
 

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

není 
číslo 
SB Lovosice podchod pod I/30 16 P6 

Disano 
Sicura 18,00 21,60 pozink město 0,5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

2018 
Lovosice 

Spojka 
Třebenická/Siřejovická 21 P6 LED 30,00 30,00 pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

2019 
Lovosice 

Spojka 
Třebenická/Siřejovická 21 P6 LED 30,00 30,00 pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

2022 
Lovosice 

Wolkerova - 
parkoviště 16 C4 LED 40,00 40,00 Pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

2023 
Lovosice 

Wolkerova - 
parkoviště 16 C4 LED 40,00 40,00 pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

2024 
Lovosice 

Wolkerova - 
parkoviště 16 C4 LED 40,00 40,00 pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

2025 
Lovosice 

Wolkerova - 
parkoviště 16 C4 LED 40,00 40,00 pozink město 5 

není 
součástí 
projektu 

není 
součástí 
projektu       

 

 

 

 

 

 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

31 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mapové podklady: 



Pasport veřejného osvětlen ve městě Lovosice – 2.etapa 
 

32 
 

 


